
Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

  

BR L LF WF CDXHF=H

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Pul

Stamp
Ring

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel 

Sıkma Vidası
Screw

Schraube

ADKT-SWC-R/L-2020-2-T25

ADKT-SWC-R/L-2020-3-T25

20

20

20

20

125

125

20.3

20.4

25

25

WCF. - 2

WCF. - 3

AKV-02-M6x22

2004-M8x1x20

ABPL-01

-

AAL-03-3

AAL-05-4

SMTM Ucuna Uygundur. / Compatiple with SMTM Insert. / Kompatibel mit SMTM Wendeplatten.

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück ADKT-TD-R-1212-2-T15

R: Sağ / Right / Rechts    L: Sol/Left/Links     
   Stokta / In Stock /Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

LF

HF H

W
F B

CDX


